Universidade Federal da Paraíba

Centro de Ciências Exatas e da Natureza
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Física

Requerimento s/nº - PPGF

João Pessoa, ____/____/2016

À Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Física
CCEN/UFPB

Assunto: inscrição em EXAMES OBRIGATÓRIOS 2016.2

_______________________________________________, matrícula _____________, aluna(o)

do Mestrado  Doutorado  em Física vem por meio deste, requerer sua inscrição no(s)

exame(s) abaixo indicado(s):

Qualificação Proficiência em Línguas

 Mecânica Quântica

 Mecânica Estatística

 Eletromagnetismo

 Língua Inglesa

 Língua Francesa

 Língua Alemã

 Língua Espanhola

Nestes termos, pede deferimento.

___________________________
Aluna(o)

Estou de acordo.

__________________________
Orientadora(o)